PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2020 г.                                                                                      № 102
 ст-ца Кущевская
О внесении изменений в постановление администрации

Кущёвского сельского поселения Кущёвского района

от 24 декабря 2019 года № 797 «О порядке осуществления

Кущёвским сельским поселением Кущёвского района бюджетных
полномочий администратора доходов, главного администратора
доходов бюджета Кущёвского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением  Совета Кущёвского сельского поселения Кущёвского района  от 20 декабря 2019  года №  40   «О бюджете Кущёвского сельского поселения Кущёвского района на 2020 год», в целях своевременного составления и исполнения бюджета Кущёвского сельского поселения Кущёвского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к Порядку осуществления Кущёвским сельским поселением Кущёвского района бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района (Кравченко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, финансовому отделу (Кривонос)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Кущёвского сельского поселения  О.Н.Кривонос.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава Кущёвского сельского

поселения Кущёвского района                                                           Е.М.Фирсов